

لاوروف: طرح آمریکا و روسیه تنها راه حل بحران سوریه است



سرگئی لاوروف، وزیر خارجه روسیه می گوید با وجود از سر گرفته شدن درگیری‌ها در سوریه، تلاش‌های آمریکا و روسیه برای متوقف این معاصمه باید ادامه یابد چرا که راه‌حل دیگری برای بحران سوریه نمی‌توان

اوباما طرح پیگیری حقوقی عربستان توسط قربانیان ۱۱ سپتامبر را وتو کرد

رئیس جمهور آمریکا مسوده‌ای را که اجازه می‌داد بازماندگان قربانیان حملات یازدهم سپتامبر حکومت عربستان سعودی را تحت پیگرد حقوق قرار دهند، متوقف کرد. اوباما گفته است که این طرح امنیت ملی آمریکا را در نظر نگرفته است.

پیروزی دوباره کورین در انتخابات رهبری حزب کارگر

جرمی کورین، نماینده چپ‌گرای پارلمان بریتانیا، موفق شد با پیروزی دوباره در انتخابات درونی حزب کارگر بریتانیا رهبری این حزب را حفظ کند.



هکر ۱۹ ساله ظرف ۲۴ ساعت آی فون ۷ را هک کرد

یک هکر نوجوان موفق شد قفل آی فون ۷ را به محض ورود به بازار بشکند. او با دور زدن همه محدودیت‌های سفت‌وسخت امنیتی اپل توانست آی فون ۷ را «جیل‌بریک» کند.

استفاده ارتش آمریکا از بمب‌های فسفوری علیه داعش

روزنامه واشنگتن پست در گزارشی از بکارگیری بمب فسفوری از سوی ارتش آمریکا علیه «دولت اسلامی» خبر داده است. مقامات نظامی آمریکا استفاده از این بمب را تایید کرده، اما مدعی‌اند که تنها برای رهایی از آن بهره گرفته‌اند.

سازمان ملل: نزدیک به دو میلیون نفر در حلب به آب دسترسی ندارند

سازمان ملل متحد می‌گوید افزایش حملات علیه شهر حلب در سوریه، نزدیک به دو میلیون نفر از ساکنان این شهر را از دسترسی به آب محروم کرده است.



تد کروزر بر خلاف گفته‌هایش از ترامپ حمایت می‌کند

تد کروزر، کسی که چند ماه پیش در رقابت برای نامزدی حزب جمهوری خواه از دونالد ترامپ شکست سختی خورد و «اصلاً قابل قبول نیست» این در حالی است که در همایش ملی جمهوری خواهان که ماه جولای گذشته برگزار شد و طی آن نامزدی دونالد ترامپ رسمیت یافت، تد کروزر در برابر صدها نماینده و هوادار این حزب گفت نمی‌تواند از دونالد ترامپ حمایت کند؛ او به علت همین گفته‌اش از سوی حاضران ستانورد تد کروزر، روز جمعه این حمایت جنجال‌ساز را در شبکه اجتماعی فیسبوک اعلام کرد.

بارسا چهارمین پیروزی اش را در لالیگا جشن گرفت

بارسا چهارمین پیروزی اش را در لالیگا جشن گرفت. بارسا با گل‌های خورده از جبران کاندئا در نیمه دوم نیز بازیکنان اسپورتینگ تلاش کردند تا گل‌های خود را جبران کنند اما این اتفاق نشد. اسپورتینگ در این نیمه چند موقعیت نداشت اما نتوانست از آن بهره ببرد.



طوفان شیاطین سرخ در اولدترافورد با شکست سنگین لستر سیتی

منچستر یونایتد در اولین دیدار از هفته ششم لیگ برتر با نتیجه ۴ بر یک قهرمان دوره قبل این رقابت‌ها در اولدترافورد با شکست سنگینی روبرو کرد.



«کوبین گارنت» بعد از ۲۱ سال خداحافظی کرد

بسکتبالست مشهور آمریکایی پس از ۲۱ سال حضور در میادین حرفه‌ای، تصمیم به خداحافظی گرفت. به نقل از اس، کوبین گارنت به صورت رسمی خداحافظی‌اش از دنیای بسکتبال را اعلام کرد. گارنت ۴۰ ساله، ۲۱ سال به صورت حرفه‌ای بسکتبال بازی کرد.

بایرن مونیخ دو ستاره بزرگ خود را می‌فروشد

باشگاه بایرن مونیخ به دنبال فروش دو ستاره بزرگ خود است و قرارداد آنها را تمدید نخواهد کرد. به نقل از روزنامه بیلد، فرانک ریبی و آرین روبن از محبوبیت زیادی در بین هواداران بایرن مونیخ برخوردار هستند.

تعویق مجدد مبارزه فیوری - کلیچکو

تایسون فیوری، قهرمان سنگین‌وزن بوکس جهان بار دیگر مسابقه‌اش با ولادیمیر کلیچکو را به تأخیر انداخت. این بوکسور بریتانیایی دلیل این تأخیر را «نامآدمه بودن از نظر پزشکی» اعلام کرد.

افشای اطلاعات پزشکی پنج مدال آور طلای المپیک ریو

بعد از حمله سایبری به سایت وادا بار دیگر اطلاعات مربوط به ۴۱ ورزشکار دیگر منتشر شد که پنج ورزشکار مدال آور طلای ریو در بین آنها بودند.

پاریس، لس آنجلس و بوداپست برای میزبانی المپیک ۲۰۲۴ رقابت می‌کنند

بعد از انصراف رم از میزبانی المپیک ۲۰۲۴، تنها ۳ شهر پاریس، بوداپست و لس آنجلس برای میزبانی این رویداد باقی ماندند.

اختلاف فدراسیون جهانی وزنه برداری و کمیته بین‌المللی المپیک

اختلافات بین فدراسیون جهانی وزنه برداری و کمیته بین‌المللی المپیک افزایش یافت. این در حالی است که کمیته اجرایی فدراسیون جهانی وزنه برداری با تسکین‌های مثبت المپیک کینگ و لندن اعتراض کرده است.